



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000003942874

开票日期: 2025年01月21日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 吉林市机关事务管理局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614	销售方信息	名称: 吉林市新泽萌汽车维修有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204574093058N
-------	---	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*发动机*机油滤	吉BSP280	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*发动机*空气滤		个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*发动机*空调滤		个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*交通运输设备*中门滑轮		个	1	548.6725663716815	548.67	13%	71.33
支架总成							
*劳务*维修费			1	176.9911504424779	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*右前门拉	吉B00243	个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
线护罩							
*交通运输设备*左前门拉		个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
线护罩							
*交通运输设备*右前门锁		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
块							
*交通运输设备*左前门锁		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
块							
*交通运输设备*汽油泵总		个	1	752.212389380531	752.21	13%	97.79
成							
*交通运输设备*右前门拉		个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
线							
*交通运输设备*左前门拉		个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
线							
*劳务*维修费					212.39	13%	27.61
*交通运输设备*汽油泵总	吉BSM940	个	1	752.212389380531	752.21	13%	97.79
成							
*劳务*维修费					70.80	13%	9.20
*交通运输设备*左前门升	吉B30Z89	个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
降器							
*交通运输设备*电子转向		个	1	247.787610619469	247.79	13%	32.21
柱锁电机							
*交通运输设备*电子转向		个	2	106.1946902654867	212.39	13%	27.61
柱锁继电器							
*劳务*拖车费					265.49	13%	34.51
*劳务*维修费					867.26	13%	112.74
*其他电池*电池	吉BD09277	个	2	17.6991150442478	35.40	13%	4.60
*交通运输设备*左前门拉	吉BSM868	个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
线护罩							
*交通运输设备*左后门拉		个	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
线护罩							
*交通运输设备*左前门锁		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
块							
*交通运输设备*左后门锁		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
块							
*交通运输设备*左前门拉		个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
线							
*交通运输设备*左后门拉		个	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81
线							
*交通运输设备*左后车门		个	1	247.787610619469	247.79	13%	32.21
外拉手支架							
小计					¥6818.56		¥886.44
合计					¥6960.15		¥904.85

下载次数: 1

开票人: 胡洋



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000003942874

开票日期: 2025年01月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 吉林市机关事务管理局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614	销售方信息	名称: 吉林市新泽萌汽车维修有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204574093058N				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*维修费					141.59	13%	18.41
小计					¥141.59		¥18.41
合计					¥6960.15		¥904.85
价税合计(大写)	<input checked="" type="checkbox"/> 柒仟捌佰陆拾伍圆整			(小写)	¥7865.00		
备注							

下载次数: 1

开票人: 胡洋